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This notice is a formal request for the company to deliver a Company Tax Return. If our records show you have an agent or
accountant we will tell them that this notice has been issued to you.

To find out more information about completing and delivering your Company Tax Return, go to
www. gov. uk/business-tax/corporation-tax

For Corporation Tax purposes, the word 'company' includes a club, voluntary or other unincorporated association. The company*
must deliver a return in the prescribed form* of its profits, losses and other information required for the purposes of the
Corporation Tax Acts for the period shown above, if that is an accounting period* of the company.

If the period shown above is not an accounting period, a return is required:
~ for each accounting period that ended during or at the end of the period shown above
~ if no accounting period ended during or at the end of that period, for that part of the period that does not form part of an

accounting period
~ if the company was outside the charge to Corporation Tax throughout the period shown above, for the whole of that period

There are penalties for incorrect retunn.

*These terms have special meanings for Corporation Tax purposes and are explained briefly in the notes overleaf.
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Your return should reach me not later than the filing date* set by law and must include:
~ the information specified by HM Revenue and Customs [HMRC)
~ a copy of the accounts* of the company for the period covered by the return
~ computations showing how the specified information has been calculated from the relevant figures in the accounts
~ in the case of an insurance company*, a copy of the return deposited with the Financial Services Authority in respect of

insurance business for the period
If the whole return does not reach me by the filing date penalties may be charged.
* These terms have special meanings for Corporation Tax purposes and are explained briefly in the notes below. Please consult

the Corporation Tax area of our website. Go to www. gov.uk/business-tax/corporation-tax for details of the information specified

by HMRC and the obligation to deliver a return electronically, including rare exceptions.

Notes
* 'Accounts' required are:
~ for companies resident in the UK throughout the period

covered by the return and required by the law of the territory
in which they are established or by EC Regulation 1602/2002
to prepare accounts covering that period, those accounts
including a copy of any directors' and auditor's report similarly
required. These are the accounts that a company is required
to prepare under company law and not the abbreviated
accounts it may be permitted to file with the Registrar
af Companies

~ for companies not resident in the UK but carrying on
a trade through a permanent establishment in the UK:

—the trading and profit and loss accounts of the company
required by the law of the territory in which it is

established or by EC Regulation 1602/2002
—a profit and loss account of the UK permanent

establishment covering the period to which the return
relates drawn up in accordance with UK GAAP or
international accounting standards

—balance sheet for the company required by the law of the
territory in which it is established or by EC Regulation
1602/2002 at the end of the period of account and

—if prepared, the balance sheet of the UK branch or agency
at the same date drawn up in accordance with UK GAAP

or international accounting standards
—all accounts and balance sheets must be in English

~ in any other case, a copy of any accounts, including
balance sheet, that the company is required by statute or
by its constitution to prepare, covering the period to which
the return relates

~ where the company was outside the charge to Corporation
Tax (for example, because it was dormant] and there is no
single set of accounts that covers the period, you should
enclose the most recent accounts prepared

* 'Accounting period' is a period for which profits and
losses have to be calculated for Corporation Tax purposes.
It will usually, but not always, coincide with a period of
12 months for which the company draws up accounts.
For more information see the CT600 Guide.

* 'Company' includes any unincorporated association, but not
a partnership, local authority, local authority association
or a health service body.

* 'Filing date'
This is usually the later of:
~ the first anniversary of the last day of the period to which

the return relates
~ the end of 3 months following the date on which this

notice was served
* 'Insurance company' is a person who has permission under

Part 2I of the Financial Services and Markets Act 2000
to effect or carry out contracts of insurance.

* 'Prescribed form' means:
~ where a return is or has to be delivered electronically

an approved form of electronic communications
~ otherwise, form CT600 and any relevant Supplementary

Pages (or approved substitute versions of them) plus

paper copies of the required accounts and computations

Payment of tax
You are reminded that tax is payable, without assessment,
9 months and 1 day after the end of the accounting period
or earlier if the company pays by instalments. Interest is

chargeable on tax paid late.

Group Payment Arrangements
If the company is in an arrangement please do not use
the attached payslip. The acceptance letter issued by the
Group Payment Team advised you how to make payments
under the arrangement.

For information about Budget or Autumn Statement changes
go to www gov. uk/government/publications/corporation-tax-
budget-changes-ct600-budget-insert

Paying HMRC

Ways to pay
Make sure yaa pay us by the deadline

Direct Debit
To sei up a Direct Debit payment, ga ta www. gav. uk/
pay-iax-direct-debit and faIIaw the instructions.

Bank details for online or telephone banking, CHAPS, Bars
Yaa can make a transfer fram your bank account by Faster Payments
CHAPS or Bars. Use sort cade 08-32-10, account number 12001039,
account name HMRC Cumberaauld' aad the reference shown on
the payslip.

By debit or credit card online
Ga ta www gavuk/pay-tax-debit-credit-card and follow the
lastructlalls.

At your bank or building society
Take your payslip ia your branch aad pay by cash or cheque.
Make cheques payable ta 'HM Revenue and Customs only' followed

by the reference shown on the payslip.

At the Post Office
Take your payslip ta any participating Past Office and pay by
debit card, cash or cheque made payable ta 'Post Office Ltd'

Payment questions?
www. gav. uk/pay corporation-iax

Yau must pay by one of the methods shown. Yau can't pay
Corporation Tax or related interest and penalties by post



6/11/201 8 Mail —admin@ywamharpenden. org

Successful Receipt of CT600 submission online for Reference
xxxxx1 8445

Gateway Confirmation (noreplyoconfirmation. tax. service. gov. uk&

Thu 31/05/2018 17 01

.;- Oval Admm &admin@ywamharpenden org&,

~

HM Revenue 8 Customs

Successful Receipt of CT600
submission online for Reference
xxxxx)8445

Thank you for sending the CT600 submission online.

HM Revenue and Customs(HMRC) have received the submission
for reference xxxxx18445 on 31-05-2018.

It will be processed depending on further validation checks.

This usually takes at least 2 working days and you can check the
progress for the return accounting period in the Corporation Tax
section of the company's online tax account.

All parts of the Company Tax Return must be proper and complete
and the content must be viewable by HMRC officers.

HMRC can't confirm that this submission meets that requirement
until we' ve processed it and will notify you at a later date if the
submission is not a valid Company Tax Return.

HMRC no longer issues paper acknowledgements. We
recommend that you keep this email and a copy of the return.

httpa://outlook. office.com/owa/admin@ywamharpenden. org/?offlfne=disabled



6/11/201 8 Mail —admmywamharpenden. org

The easiest way to make Corporation Tax payments is from the
online tax account. You can also make payments at
www. gov. uk/pay-corporation-tax.

Use the 17 digit payment reference appropriate to the accounting
period, for example 1234005678A00101A.

You can find the payment reference for each accounting period in

the online tax account.

If you' re unsure an email is from HMRC:

~ Do not reply to it or click on any links

~ Report the suspicious email to HMRC - to find out how,
go to GOV. UK and search for 'Avoid and report internet
seams and phishing'

hhps://oudook. office.corn/owa/admin@ywamharpenden. org/? oflline=disabled 2/2



5/31/20 1 8

Filed successfully on 31 May 2018 at 17:00BST

Combined Accounts/Computations/Company Tax Return

Attachments

Company Tax Return

https://www. tax.service. gov. uk/cato/view-filing/5b0e7eab2700002600fa?279/HMRC? print=true



5/31/201 8 Combined Accounts/Computations/Company Tax Return

Uploaded Accounts:

YWAM Harpenden 2017 Accounts. pdf

https://www tax.service. gov uk/cato/view-filing/5bOe7ea b2700002600/a7279/HMRC? print=true 2/1 7



5/31/2018 Combined Accounts/Computations/Company Tax Return

0&
HM Revenue
L Customs

Company Tax Return
CT600 (2018) Version 3

for accounting periods starting on or after 1 April 2015

Your Company Tax Return

If we send the company a 'Notice' to deliver a Company Tax Return it has to comply by the filing date or we charge a penalty, even if

there is no tax to pay.

A return includes a Company Tax Return form, any supplementary pages, accounts, computations and any relevant information. The
CT600 Guide tells you how the return must be formatted and delivered. It contains general information you mey need to deliver your

return, links to more detailed advice and box-by-box guidance for this form and the supplementary pages.

The forms in the CT600 series set out the information we need and provide a standard format for calculations.

Company information

Company name YOUTH WITH A MISSION HARPENDEN

Company registration number

Tax reference

Type of company

i
2

I
3 i'

,
7 li

1 I' 0 ' 1 ', 8
il

4» 4 l. 5

ls,

Northern Ireland

Put an 'X' In the appropriate box(es) below

Nl trading activity Q SME

Nl employer Special circumstances~il

About this return

This is the above company's return for the period

from DD MM YYYY

o ljl jgllg lzljgl tli6l
Put an 'X' in the appropriate box(es) below

A repayment ls due for this return period

to DD MM YYYYR
,
'oj6, 2

Claim or relief affectin an earlier period

Making more than one return for this company now

This return contains estimated figures

Company part of s group that is not small

Notice of disclosable avoidance schemes

Transfer Pricing

Compensating adjustment claimed

Company quagfles for SME exemption

Accounts and computations

https://www. tax.service. gov. uk/cato/view-filing/5bge7eab2700002600fa7279/HMRC7print=true 3/17



Combined Accounts/Computations/Company Tax Return5/31/2018

I attach accounts and computations for the period to which this return relates [x]

https://www. tax. service. gov. uk/cato/view-filing/5bge7ea b2700002600fa7279/HMRC7print=true 4/17



5/31/2018

About this return continued

Combined Accaunis/computations/Company Tax Return

I attach accounts and computations for a dlfferent period

If you are not attaching the accounts and computations, say why not

Supplementary pages enclosed

Loans and arrangements to partlclpators by close companies - form CT600A

Controlled foreign companies and foreign permanent establishment exemptions - form CT600B

Group and consortium - form CT600C

Insurance - form CT600D

Charities and Community Amateur Sports Clubs (CASCs) - form CTOOOE

Tonnage Tax - form CT600F

Northern Ireland - form CT600G

Crossciorder Royalties - form CTOOOH

Supplementary charge In respect of ring fence trades - form CT6001

Disclosure of Tax Avoidance Schemes - form CTOOOJ

Restitution Tax -form CTOOOK

Tax calculation
Turnover

Total

turnover

from trade C)l I! li III l, Il I!1
Banks, bugdlng societies, Insurance companies and other financial concerns-
put an td in this box if you do noi have a recognised turnover and have not made an entry in box 145

Income

Trading profits

Trading losses brought forward set against trading profits

Net trading profits - box 155 minus box 160

o

I,'I), I

Bank, building society or other interest, and profits from non-
trading loan relationships

Put an 'X' in box 172 if the figure in box 170 ls net of carrying back a deficit from a later accounting period

Annual payments not otherwise charged to Corporation Tax and
from which Income Tax has not been deducted

htlps://www. tax.service. gov. uk/cato/view-filing/5bge7eab2700002600fa7279/HMRC?print=true 5/17



5/31/2016

Income continued

Combined Accounts/Computations/Company Tax Return

Non-exempt dividends or distributions from nonaIK resident
companies L. ! II il. I.. li lf Ir

income from which Income Tax hss been deducted

Income from s property business

Non-trading gains on intangible fixed assets

Tonnage Tax profits

Income not falling under any other heading

i:i! II li J ]I II I! I ]I! ![ .
l!

'(1

I ll JLJ ]I Jl iL.II.!I li .' 'I .
'

(I i

LJ, Jl I( I ] L]IJIJI L]L]!JLJ

I:I!d[]L IL Jl. ll J( 1.]l IL:I[.].( [1
I II.IL.II: Il. ]f!L li,' ] !I ]( !.i!( I

Chargeable gains

Gross chargeable gains

Allowable losses including losses brought forward

Net chargeable gains - box 210 minus box 215

I;I ]I ]I 11 11 I il!I 11!I

'
ll ! Jl ll II

'
ll Jf ll

'
]I 1

i xL i

I ]1..11]I 11 11 1(]I I( I II![ II II ]

Profits before deductions and reliefs

Losses brought forward against certain investment income

Non-trade deficits on loan relationships (including interest) and
derivative contracts (financial Instruments) brought forward set
against non-trading profits

Profits before other deductions snd reliefs - net sum of boxes 165 to
205 and 220 minus sum of boxes 225 and 230

'. il II Jl ]I II I( IL ]I ]i. JL. !i.J!L.![.]

I J[JI Jl!I I II Il. il!.I Jl,(.!

ll JL]IJ( ]L II ]I.JLJ( ]I I
ol ', IL]

Deductions and reliefs

Losses on unquoted shares

Management expenses

UK property business losses for this or previous accounting period

Capital allowances for the purposes of management of the business

Non-trade deficlts for this accounting period from loan relationships
and derivative contracts (financial Instruments)

Carried forward non-trade deficits from loan relationships and
derivative contracts (financlal Instruments)

I',
ll ]I IL ll II lLL I(!I ll-l.

'

]I I

Il. I( .!I il. l( II . I! Il I
l !( I

L l!Jl!L Il. . ll]l ll Il:I[ il il. I.!!lJ

i.. ii !I .I[ ]I ]LJL&l ]I ]( ]I.JLl. l
'I

I

L]IJU(]I!L (JI IL]l.
'

i! J.l ]L J

(J[J CJLJ (][]L]L:II]LI.L](]

https://www. tax. servi ce,gov. uk/cato/view-filing/5bge7ea b2700002600fu7279/HMRC? print=true 6/17



5/31/2018

Deductions and reliefs continued

Combined Accounts/Computations/Company Tax Relurn

Non-trading losses on intangible fixed assets
I I II, IIII I

Total trading losses of this or a later accounting period

Put an ba In box 280 If amounts carried back from later accounting
periods are included in box 275

Trading losses carried forward and claimed against total profits

Non. trade capital allowances IIIIIII i I

Total of deductions snd rellefs-
total of boxes 240 to 275, 285 snd 290

Profits before quagfylng donations and group relief-
box 235 minus box 295

Qualifying donations

Group regef

Group relief for carried forward losses
I I. Jl Jl jl. il dl I I

'I
I I i. l Ii

Profits chargeable to Corporation Tax
box 300 minus boxes 305, 310 snd 312

' Ring fence profits included IJ lill i III~
I

Northern Ireland profits Included

Tax calculation

Enter how much profit haa to be charged and at what rate

Pinaneial
Ainount of protlt

vea" Iyyyy)

Race of tax
Tax

0.20 0

2017 f 0 0.19

Corporation Tax total of boxes 345, 360, 375, 395, 410 and 425

Marginal relief for ring fence trades

Corporation Tax chargeable box 430 minus box 435 l, o oi

https://www. tax.service, gov. uk/cato/view-filing/5boe7eab2700002600fa7279/HMRC? print=true 7/1 7



5/31/201 8 Combined Accounts/Computations/Company Tax Return

Reliefs and deductions in terms of tax

Community Investment relief

Double taxation regef

Put an 'X' In box 455 If box 450 Includes an underlying Rate relief
claim

I Il Jl I( ]L ]( IL If li I( ll II . ]f.

(. J ILI(J:.Il. . il I Jl Jl Jl ( 1. ( I J

IJ
Put an 'X' In box 480 if box 450 Includes any amount serried back
from a later period

Advance Corporation Tax

Total rail efs and deduction In terms of tsx-
lotal of boxes 445, 450 and 465

!I ll II .II
'

I( ]I iL I !I,'I J. f II I

I,'i ]il I(. !L.IL]l II i( Il II i I I
I I

Calculation of tax outstanding or overpaid

Net Corporation Tax llabglty - box 440 minus box 470

' Tax payable on loans and arrangemenls to partlclpstors

Put an 'X' in box 485 If you completed box A70 in the supplementary
pages CT600A

499' CFC tax Payable

495 ii Bank levy payable

496', Bank surcharge payable

CFC tax, bank levy and bank surcharge payable
- total of boxes 490, 495 and 496

Supplementary charge (ring fence trades) payable

' Tax chargeable -total of boxes 475, 480, 500 snd 505

Income Tax deducted from gross Income Included in profits

Income Tax repayable to the company

Self.assessment of tax payable before restitution tax - box 510 minus

bcx 515

Restitution tax

Self-assessment of tax payable - total of boxes 525 and 527

IHL. ]I. JIM Jl JIJ( JL Jl ] oI.LoJLol

( ll J( JL Jf I Jl:J . L.JI.. IL IL:l.UL I

I II ]Ldl J(J( II JI.I:J, I
'I ]. I(1

I I, Jl II Jl Jl ll ( II ll. ll ]l 1( II I

'. Ii II I ]( II ..,

'I
II JL II Il I i. II I

L. ]1 Jl, . Il I( 'I II Il I II ]! I J ( II

( ]I Jl I II 11 I(..!l II J. J JLI I Jl

L!!.J[.. if .If IL I[.JI ll ]:il IIoI (o]10

I JL( JU[ JL]l JCJ ( Jl. ll ] I

[ II JL I ]fd ]I Ildl ] (ALA. LJ(.. I

',3l JI LJ ILJ
1' (JL~].(~JL~J

Cll ]I J(JI ]I I( II II JI Il. l( I. l.lf I

L. ! l(]1. 1( ll. l()f IHPI Jl I. I J[1

https://www tax.service. gov. uk/cato/view-filing/5b0e7eab2700002600fa7279/HMRC?print=true 8/1 7



5/31/201 8

Tax reconciliation

Combined Accounts/Computations/Company Tax Return

5301 Researah and Development credit

s351(not currently used)

54o creative tax credit

I1CIC C )C!l J Jl
I'

I

LI I Jl I'
ll II 1[. ll II ll I[ '.

I

I:]I:](.. ( ]! ]I. II if I Il lf 11 . I

Total of Research and Development credit and creative tax credit-
total box 530 to 540

66O/I Land remediation tax credit

555! Life assurance company tsx credit

Total land remedlatlon and Sfe assurance company tsx credit - total

box 550 and 555

I:ICI I li If ] I ]l ll I I. f II I

I tCjl J. ~JC I,C I II II Il ]I . I I
&

. .. C. ll I I JCII Il ICI. ( II I

I
J'll I! ]

Capital egowances first. year tax credit

Surplus Research snd Development credits or creative tax credit
payable - box 545 minus box 525

Land remedlatlon or life assurance company tsx credit paysble-
total of boxes 545 and 560 minus boxes 525 and 570

I j[ Il ]C 11 i& Il I ! I I!,'i I I

I'
f

[ IC]CIV][I. f ] II 11 I. i I!

l:II JI ]I I JC1 C il il lf I I Jl I

Capital allowances flrst0/ear tax credit payable - boxes 545, 560 and

565 minus boxes 525, 570 and 575

Ring fence Corporation Tax Included

NI Corporation Tax Included

Ring fence supplementary charge Included

Tsx already paid (and not already repaid)

Tax outstanding ~

box 525 minus boxes 545, 560, 565 and 595

IC JI I .I IC II II II II 11 ]I I I li I

0 i'll I, J( Jl li J,'!I I(:]I ! I ]i I

[j Il I Il Jl ]CICII. i(][.J
I I[. JC]C If. J[. IC ll II 3 I! If ]

LJIAI ]I JC I I JC I II ll 1( I. I II I

(j . . (3 I ll Jl Il I[ I. ', ]I ]

Tax overpaid Including surplus or payable credlts-
total sum of boxes 545, 560, 565 snd 595 minus 525 I I( j[]( Jl f[]1.', I

I['.
l I il . I II!

Group tax refunds surrendered to this company

Research and Development expenditure credits surrendered to this
company

i If I ]VI '

ll I[ Jf.. II II Ji I. l !I I

[ Jl ]I il Jf[ )I II ]I ! I' l. l II I

https://www. tsx.service. gov. uk/cato/view-filing/5b0e?eab2700002600fa7279/HMRC? print=true 9/17



5/31/2016

Indicators and information

Combined Accounis/Computations/Company Tax Return

' Franked Investment Income/Exempt ABGH distributions !, Jl I I( Jf!I 11 II ~l II i

Number of 51M group companies

Put an 'X' In the relevant boxes, If In the period, the company:

should have made (whether It has or not) Instalment payments under Ihe Corporation Tax (Instalment Payments)
Regulations 1998

is within a group payments arrangement for the period

has written down or sold intangible assets

hss made cross+order royalty payments

Information about enhanced expenditure
Research and Development (R&D) or creative enhanced expenditure

Put an 'X' In box 650 If the claim Is made by a small or medlumwlxed enterprise (SME), including a 8ME
subcontractor to a large company

Put an 'X' In box 655 if the claim ls made by a large company

660 R&D enhanced expenditure

665 i creative enhanced expenditure

Rg D and creative enhanced expenditure
total box 660 and 665

|Ill il ll I II II l! J! !,'I !., !

I Jl QI li JLJI Jf II II JI Jl!I i. i .I I

I ll JI Jf Il ILJI. Jl II .II II J. ;. !I J

RSD enhanced expenditure of a SME on work subcontracted to It by
a large company

Vaccine research expenditure

Land remediation enhanced expenditure

Enter the total enhanced expenditure I. ! JI. JI II I!!f II Jl Il II I. . J! I

https://www. tax.service gov. uk/cato/view-gling/500e7sab2700002600fa7279/HMRC7prinl=true 10/17



5/31/2018 Combined Accounts/Computations/Company Tax Return

Information about capital allowances and balancing charges
Allowances and charges in calculation of trading profits and losses

Capital allowances Balancing charges

Annual investment
allowance

"-"'""'""""'K I

'

7 I~VI CII 'Ill!
"-"'""'""""'W

IUJ1LJI ) I I ICI

K!' ll I II
',

J. I, I !,' '

Kfflf illi fl 'I'I,
Business premises
renovation

Enterprise zones

RJfflJIIII! II.IIII i fi RI I! 1 I

RJLlil I if Jl JI 7I JI.! ll J
""-""'"'""'RJI C J

II I Il JI I P I I~ I

""""""'-'"'W C IUC J JL7I 7'
ll

' 'i
I II I I JI ! Jl ll li i, f II JI I

Allowances and charges not included in calculation of trading profits and losses

Capital allowances Balancing charges

K !UHLJIUL7L7ULJC!I II I

R: ICj'7l
I II

li II lf !I II I II I If I

'I
il I I

K I Jl II Ii ll C II I'
I

'

ll I

""-"'""'""'IIII!f II ll f II II JI
I" 'I

'

I

"""'""'""""'K I lC I I !1 C II jC Jl ff If I

e IC!, 7 Ci

II. JI Jf
I' I;f Jf;, f II !I

'

%II IIII JII Jf1CI ilJf ill

Qualifying expenditure

Machinery end plant on which first year agowance is claimed

Designated envlronmentagy friendly machinery and plant

Machinery and plant on long-gfe assets and Integral features

Other machinery and plant

C ll IC 7 II II II I( I! Il! C7I

L I lf IC If 7C I! Jf Jf II Ii II I

I f Jl J,
' IC1 . I II ll ll I I! J,

LJI 1"J 7 1! Jf ll IC!I. ll
'I f. l II I

https://www. tax.sarvice. gov. uk/cato/view-fiiing/5b0e7eab2700002600fa7279/HMRC? print=true



5/31/2018 Combined Accounts/Computations/Company Tax Return

Losses, deficits and excess amounts
Amount arising

Amount Maximum evadable for surrender as group relief

Losses of trades
carried on wholly or
partly in the UK

% !I II I! II ll J I

Losses of trades
carried on whogli NII
outside the UK

Non&rags deficits on
loan relationships and II
derivatlVe cOntrams

UK property business
losses

Overseas propany gpss
business losses

i!

. ii i! il li II
I'

Ilill! ! J I!I Iljii

II il lf. l II
I' ~. i ! I Ii!i

i

Losses from
miscellaneous II !I
transactions

I! . i I!;I I! JI J'

c.ph. ii--. + I!',
!

ii,
f If Jl J

Nondrad/ng losses on EjiI
Intahglble fixed aasets ~ II If! II

Excess amounts

Amount Maximum available for surrender as group relief

Nona/ada capital
allowances

Oualifying donations

Management expenses II ! ii I!!II!I JI If II I

II I I ! !I Il I I!I 'I, ii

Ig if I!,'I l ll, 'I
I I!,I,i,

'

II Jl Jl If. I! !I « lf!I li Jl
', i,

Northern Ireland information

Amount of group relief claimed which relates to Nl trading losses
used against rest of UK/mainstream profits

Amount of group relief claimed which relates to Nl trading losses
used against Nl trading profits

Amount of group relief claimed which relates to rest of
UK/mainstream losses used against Nl trading profits

f. '! JI II Ii il I! i. JI I'. !!I ii,

.JI li II If ff ll li

il li I ll I ll. l I. Il i II li l
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5/31/2018 Combined Accounts/Computations/Company Tax Return

Overpayments and repayments
Small repayments

Doriotrepaysumsof
[ ][ ]I !f ji !, I[ ][ ]1 jf0 i'0 !0, I ij

I
o N

Read the overpayments and repayments section of the Company Tsx Return Guide for specific guidance on when and how to make an
entry In this box.

Repayments for the period covered by this return

ass! RePayment of corporation Tax

Std
I

Repayment of Income Tax

[.J[ II ll!! If II I! I Ill I I

I [ ] lf ] ll Jl 11 il il

6751 Payable Research and Development tax credit

sac! Payable Research and Development expenditure credit

ass
I

Payable creative tax credit

sac
I
Payable land remedlatlon or gfe assurance company tax credit

695) Payable capital allowances first-year tsx credit

I III ! I If I[ f[ li'

[1[ Il II ]I ][ li If ll lf li
'f I. I !

iJ[ II![

I. II I.]l I& !!!li[ !I ![ l I

'.
I l!!

Surrender of tax refund within group

Including surrendem under the Instalment Payments Regulations.

The fogowlng amount ls to be surrendered
f.j CJl J"

I Jl I[ 11 II Jl II Jl I

Put an 'X' In the appropriate box(es) below

the 1olnt Notice ls attached

or

will follow

cia!Please stop repayment of the fofiowlng amount untfi we send you
the Notice

! aicl
J

Ji Ii I, 1[ lf [ I II

Bank details (for person to whom a repayment is to be made)

920 Name of bank or building society

Branch sort code

Account number

Name of account

Guiding society reference

https://www. tax.service. gov. uk/cato/view-filing/5bOe7eab2700002600fa7279/HMRC?print=true 13/17



5/31/2018 Combined Accounts/Computations/Company Tax Return

Payments to a person other than the company

m ' Complete ths authority below It you want the repayment to be made to a pemon other than the company
I, aa (enter status - company secretary, treasurer, gquldator or authorised agent, etc)

959 of (enter company name)

authorise (enter name)

of address (enter address)

Nominee reference

to receive payment on company's behalf

9791 Name

Declaration

geelaratlon
I dedsre that the information I have given on this Company Tax Return and any supplementary pages ls consct end complete to the best of my

knowledge and belief.
I understand that giving false information In the return, or concealing any part of the company's progts or tex payable, can lead to both the company
snd me being prosecuted.

975 Name

Dale Lambert

989 i gate gg MM YYYY

/0 5 2llo I 1 /()

985 slates

Trustee

htlps://www. tax.service. gov. uk/cato/view-figng/5b0eyeab2700002600fa7279/HMRC7print=true 14/I 7



5/31/2016 Combined Accounts/Computations/Company Tax Return

0&
HM Revenue
8 Customs

Company Tax Return —supplementary page
Charities and Community Amateur Sports Clubs (CASCs)

CT600E (2015) Version 3 for accounting periods starting on or after 1 April 2015

Guidance
Guidance about when and hcw to complete this supplementary page can be found in the CT600 Guide.

For further information read What supplementary pages do I need to complete and include as part of the Company Tax Return? to find out what

supplementary pages you need to complete.
Also, read the Important points about all supplementary pages and CT600E —Charities and Community Amateur Sports Clubs (CASCs) for

further guidance about completing this supplementary page.

Company information

«J Company name
(nams of charity or CASC)

52J Tsx reference

I
YOUTH WITH A MISSION HARPENDEN

'I
I jl

JIo'
I

period covered by this supplementary page (cannot exceed 12 months)

Fsj from DD MM YYYY

st to DD MM YYYY

ojjtJ ojoj Iz jo jt, l61

I jj I lojj i I

I' i, I

'

Cia(ma tO exemption (this section should be completed in all cases)

Charity/CASC repayment reference EW33568

Charity Commission registration number, or DSCR number (If

sppllsable) I

atc 1156783

put an 50 In the relevant box If during the period covered by these supplementary pages:

The company was a charity/CASC and Is claiming 615 exemption

from ag tax on all or part of Its Income and gains (Also put sn '/C in

I
sts] Xgbox E15 if the company was s charity/CASC but had no income or gains

in the period)

Aa Income and gains are exempt from tax snd have been, or wla be,
Iapplied for charitable or qualifying purposes only

Some of the Income and gains may not be exempt or have not been
applied for charitable or qualifying purposes only, and I have

I
5251

completed form CT000

I claim exemption from tsx

Name

Status

Date DD MM YYYY

l

Fsc Dale Lambert

535 TrusteeL.
I Ilj 1 IHIP' 'loj

II I

https://www tax. service. gov. uk/cato/view-fding/5boe?sab2700002600fa?279/HMRC? print=true 15/17



5/31/201 8

Repayments

Combined Accounts/Computations/Company Tsx Relurn

To make a repayment claim for the period covered by these supplementary pages, please register and enrol to use the Charities Ongne
service. See CT600 guide for further Information

Put an 'X' In the box If during the period covered by these supplementary pages you have over claimed tax
[ Easel

Information required

Enter details of any income received from the fogowlng sources, claimed as exempt from tax in the hands of the charity/CASC. Enter the
figure included In the charity's/CASC'S accounts for the period covered by this return.

Nonwxempt amounts should be entered on form CT600 In lhe appropriate boxes.

Type of Income Amount

"I
I i[ J &I .II II J(9JI4/[51L?JI4J I .Il

I---"-- --iud -"--"-I""-"-cT600("(
J, I[ IL][ L]I ll ll JLI(o'

From other charities —exclude any amounts included on form
CT600

I-I I 3[ JL II ]J I( Il II ]I]l JJ ]UL I

CT600

I-[:i[.dl ]I JLJ[ 1[ JLII. 1(JI Jl I.IHL]

-
f Ii J[ II J(.]l,f II ll !I . 1 ~ . I 3l 1

Gifts of shares or securities received

Gihs of real property received

Other sources (not included above)

Total of boxes E50 to E85

i

-
i J . I(. Jl ]I if. II ]I. ]f Jl ][ ] ol

I IL&

I
"I J Jl JL Jf II I( l[1,(,l ]' ll? I. I

','I,'

""I ], Jl ]Ld[,Ji IL7,' 9 L~i[~IL~II'l. l ll J

Enter details of expenditure as shown In the charity's/CASC's accounts for the period covered by these supplementary pages

Type of expenditure Amount

Ag general administration/governance costs

TmrgngcostsinreiationtoexemptclaritabiesctivltiestinboxE50IIE95(:I( JL I[ ]I II II J
~ 15J[63[3](j5.I )(.

UK land and buildings costs in relation to exempt charitable iEtc ] I [ J[ J [ I ]11][3JIg]l 5](3] [ Jt J

- IL]L]l&( l[]l I II 1[2]LCI[ I. I I I

Ag grants and donations made within the UK E
[ f'Jl 1[:I(:I[]I II I[ Il II Ii I. I

I" [ lJ [ JI ]I I I(1J(.7[LE[[I][5]. . [.

Otherexpendlture notincluded above or not used in calculating
I I I ][

'

If"
] f

1 J[9 Jf 5 JI 6
I

9 f4[ f [

Total of boxes E95 to E120
J

-T. JI.'I ]L][:]I IL](li Ii II L]. I J
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5/31/2018

Information required

Combined Accounts/Computations/Company Tax Return

Charity/CASC assets

Disposals In period
(total consideration received)

Held at the end of the period
(use accounts figures)

- --
I

»I
I ll lj I 11 II JI, '

ll ]I i I
-] ] JI i] i I[ l I, '

I I
~

-'"" ':"-"
I
«

I I[ Jl J[J[ I[ I[ J'
, ll 1[ ][ I

«
I Ill I! II Ii I I I! I II

companies)

.:"-""':"""'
I

'I JI II J[ I ]I ][ J, II II ][ J
companies

'semess»»"me""I""]
I I I[ I[ J[ I[ ] I[ ] I[ I[oJ

I"H [HI JI II li [ II I[ .
' i„o'

0'

Loans and non-trade debtors

Other current assets

Qualifying investments and loans
Applies to charities only. See CT600 Guide

Value of any nonetuatifytng Investments snd loans
Applies to charities only. See CT600 Guide

Number of subsidiary or associated companies the charity E1$6 controls at the 6190 0
end of the period. Exclude companies that were dormant throughout the period

I ]I ]I I'
i II

Il j(
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